
Úplná pravidla soutěže 
Nakupte ve vybraných prodejnách v síti Flop Top libovolnou kombinaci 

výrobků JAR kapsle nebo JAR aditiva do myčky v minimální hodnotě 399 Kč a 
vyhrajte 1x myčku nádobí Whirlpool, 5x roční zásobu Jar kapslí a Jar aditiv, 

20x dárkovou kartu Flop TOP v hodnotě 500 Kč  

1. Pořadatelem soutěže je společnost Solvent ČR s.r.o.,
IČO: 25069497, se sídlem Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, Česká republika, (dále jen
pořadatel).

2. Technickým správcem soutěže je pořadatelem pověřená společnost VENICE Praha, s.r.o.,
IČO: 26422727, Za Hanspaulkou 875/13, 160 00 Praha 6, Česká republika, (dále jen technický
správce).

3. Akce probíhá ve vybraných prodejnách FLOP TOP uvedených v seznamu na konci těchto
pravidel (dále jen místo konání soutěže).

4. Období trvání soutěže je:
od pondělí 10.10.2022 00:00:00 hod. do pondělí 14.11.2022 23:59:59 hod. (dále jen doba trvání
soutěže).

5. Do soutěže jsou zapojeny všechny produkty značky Jar kapsle a Jar aditiva do myčky
prodávány v místě konání soutěže a v době trvání soutěže.

6. Účastníci soutěže a předání výher:

Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území České republiky, 
která splňuje všechny podmínky soutěže, uvedené v těchto úplných pravidlech.  

Účast v soutěži je podmíněna jednorázovým nákupem libovolných výrobků Jar kapsle a Jar aditiva do 
myčky v minimální hodnotě 399 Kč v době konání soutěže a místě konání soutěže. Za splnění této 
podmínky, provedením soutěžního nákupu, se spotřebitel může zapojit do soutěže, a to zasláním 
platné SMS zprávy v požadovaném tvaru.  
Samotný nákup musí být učiněn vždy před odesláním soutěžní SMS zprávy, a to v místě konání 
soutěže a v době trvání soutěže.  

Do soutěže se účastník zapojí odesláním soutěžní SMS zprávy na telefonní číslo 725 476 231 ve 
tvaru:  

Jar mezera FLOPTOP mezera Datum nákupu (Ve tvaru DDMM) mezera ČAS nákupu (Ve tvaru 
HHMM) Příklad soutěžní SMS: JAR FLOPTOP 0211 0952 

Každou účtenku je možné do soutěže zaregistrovat pouze jednou. Každá SMS registrace musí 
odpovídat jedné soutěžní účtence. Soutěže se lze zúčastnit i opakovaně, ale vždy s novou platnou 
účtenkou. Každá soutěžní SMS zpráva musí obsahovat platné údaje z účtenky a musí být zaslána v 
požadovaném tvaru. Pokud nebude vyhovovat podmínkám soutěže, bude ze soutěže vyřazena.  

V soutěži je možné uznat pouze elektronicky vystavené účtenky z vybraných prodejen FLOP TOP. 

Originál dokladu o soutěžním nákupu je vždy nutné uschovat! 

Výherce bude o výhře informován do 14 dnů po ukončení soutěže prostřednictvím telefonního čísla, 
ze kterého zaslal soutěžní SMS a vyzván k zaslání účtenky k ověření platnosti do 5 pracovních dnů. 



Výhry budou k dispozici nejpozději do 60 dnů od ukončení soutěže. 

Cena jedné soutěžní SMS se řídí tarifem příslušného soutěžícího, tedy odpovídá běžné ceně SMS 
zprávy soutěžícího.  

7. Vyhodnocení soutěže  
 
Výherci bude vylosováni po ukončení soutěže pomocí generátoru náhodných čísel ze všech platných 
SMS zpráv doručených po dobu konání celé soutěže 
 
Pokud nebude podle uvedených pravidel možné určit výherce, nevydaná výhra propadá ve prospěch 
pořadatele.  
 
Soutěžící je povinen uschovat soutěžní účtenku po celou dobu konání soutěže a v případě potřeby 
zaslat její originál na poštovní adresu organizátora soutěže. (A to nejpozději do 5 pracovních dnu od 
výzvy k zaslání originálu účtenky).  
Pokud nebude účtenka doručena v uvedeném termínu, nebo z ní nebude možné ověřit uskutečnění 
soutěžního nákupu dle těchto pravidel, ztrácí účastník nárok na výhru ve prospěch pořadatele, který je 
oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití. 

V případě, že se nepodaří výherce kontaktovat na telefonním čísle, ze kterého byla zaslána soutěžní 
SMS zpráva a tento výherce na uvedené výzvy nereaguje, ztrácí výherce nárok na výhru a na jeho 
místo nastupuje další soutěžící v pořadí. Tento postup bude opakován maximálně třikrát, poté 
soutěžící ztrácí nárok na výhru a výhra propadá k dalším účelům pořadatele soutěže.  
 
Datum a čas na soutěžní účtence nesmí být vyšší než datum a čas odeslání soutěžní SMS zprávy a 
zároveň nesmí být nižší než datum začátku doby konání soutěže.  
 
SMS zpráva musí být odeslaná pouze ze sítě některého z mobilních operátorů působících v ČR. Ze 
soutěže budou vyloučeny SMS zprávy zaslané pomocí SMS brány. Do soutěže též nebudou zařazeny 
soutěžní vstupy, pokud budou neúplné či vymyšlené, a soutěžní vstupy jakkoli jinak odporující 
pravidlům.  
 
Pořadatel ani technický správce nenesou odpovědnost za to, že některý z operátorů mobilní sítě z 
jakéhokoli důvodu, zejména z důvodu přetížení své sítě, uzavře přístup pro přijímání soutěžních SMS 
zpráv na soutěžním telefonním čísle v průběhu trvání soutěže.  
 
Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za doručení výher, za jejich poškození, zpoždění či ztrátu 
během přepravy. V případě, že výherci nebude možné výhru doručit (např. neudaná změna adresy, 
adresát neznámý apod.), či si výherce danou výhru ve lhůtě stanovené provozovatelem poštovních 
služeb nevyzvedne, ztrácí nárok na výhru a výhra propadá ve prospěch pořadatele soutěže k dalším 
marketingovým účelům.  

8. Výhry v soutěži  
 
Do soutěže je vloženo: 1x myčka nádobí Whirlpool 

                                      5x roční zásoba Jar kapslí a Jar aditiv do myčky* 

                          20x dárková karta FLOP TOP v hodnotě 500 Kč  

* Roční zásoba obsahuje: 1x Jar kapsle na nádobí Platinum Plus Yellow 105ks, 1x Jar kapsle na nádobí Platinum Plus Blue Deep 
Clean 105ks, 2x Jar Power Spray do myčky 3v1 500ml, 2x Jar leštidlo do myčky 360ml, 1x Jar čistič myčky 3v1 250ml, 1x Jar čistící 
tablety do myčky 3v1 2ks 

 

 



Soutěžící nemá nárok na jakoukoli reklamaci výhry a pořadatel není zodpovědný za nemožnost účasti z 
technických či jakýchkoli jiných důvodů. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude 
vydána. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s využitím výher či v 
souvislosti s účastí v soutěži. Není přípustné, ani jiné věcné nebo finanční plnění v hodnotě výhry. 
Pořadatelem soutěže a správcem osobních údajů ve smyslu zákona je společnost Solvent ČR s.r.o., IČO: 
25069497, Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, Česká republika. Technickým správcem osobních údajů 
je společnost VENICE Praha, s.r.o., Za Hanspaulkou 13/875, 160 00 Praha 6. Pořadatel si vyhrazuje právo 
soutěž a její pravidla kdykoli změnit nebo zrušit, a to bez jakékoli náhrady. Výhry nelze vymáhat soudní 
cestou a ani je vyměnit za hotovost.  
 
Z účasti v soutěži jsou vyloučeni všichni zaměstnanci společnosti Solvent ČR s.r.o., všichni zaměstnanci 
společnosti VENICE Praha s.r.o., dále všechny osoby podílející se na organizaci této soutěže, zejména 
zaměstnanci všech spolupracujících agentur a osoby jim blízké. V případě, že se výhercem stane osoba, 
která je zaměstnancem uvedených společností nebo osoba jim blízká, výhra nebude předána. Stejně tak se 
výhra nepředá v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodu, 
nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla účastníkovi k 
získání výhry.  
 
V případě rozporu mezi textem zkrácených pravidel, uvedených v kterémkoli materiálu, prezentujícím tuto 
soutěž a těchto úplných pravidel, platí text těchto úplných pravidel. Na výhry není právní nárok.  

Veškeré dotazy adresujte na mailovou adresu technického správce: SOUTEZ@VeniceSoutez.cz 

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem soutěže 

1. Účastník souhlasí s Pravidly soutěže a uděluje pořadateli, společnosti Solvent ČR s.r.o., IČO: 
25069497, Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, Česká republika ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), dále jen „Nařízení“ souhlas se zpracováním následujících osobních údajů:  
- jména a příjmení;  
- emailové adresy;  
- telefonního čísla;  
- adresy bydliště;  
v rámci této soutěže  
2. Jméno, příjmení, emailovou adresu, telefonní číslo a adresu bydliště je možné zpracovat na základě 
vašeho souhlasu, takové zpracování umožňuje čl. 6 odst. 1 písm.a) Nařízení a tyto údaje je nutné 
zpracovat za účelem zařazení účastníka do soutěže, jeho kontaktování za účelem případného předání 
výhry Účastník souhlasí s tím, že v případě výhry budou jeho osobní údaje v rozsahu Křestní jméno a první 
písmeno příjmení zveřejněny na webových stránkách Technického správce.  
3. Tyto osobní údaje budou společností Solvent ČR s.r.o., zpracovávány po dobu trvání soutěže a dále 2 
roky od jejího ukončení.  
4. Tento souhlas je dobrovolný, bez jeho udělení však nelze zařadit účastníka do soutěže pro nepřistoupení 
na Podmínky účasti v soutěži a nemožnosti zpracování soutěžního příspěvku bez užití osobních údajů.  
5. Zpracování osobních údajů je prováděno pořadatelem, společností Solvent ČR s.r.o., tedy správcem 
osobních údajů, osobní údaje však pro tuto společnost může zpracovat i tento zpracovatel: VENICE Praha 
s.r.o., Za Hanspaulkou 875/13, 160 00 Praha 6, Česká republika.  
6. Účastník má podle nařízení právo:  
- souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat na: SOUTEZ@VeniceSoutez.cz, odvoláním 
souhlasu dojde k výmazu osobních údajů, pokud jejich další zpracování nebude podloženo jiným důvodem, 
než je souhlas účastníka  
- požadovat od nás údaje, jaké jeho osobní údaje zpracováváme.  
- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, případně požadovat 
omezení zpracování,  
- na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,  
- na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že jeho práva byla podle Nařízení porušena v důsledku 
zpracování jeho osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením.  
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na 
společnost nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.  

 
V Praze dne 10.10.2022 



79x Prodejny FLOP TOP ve kterých můžete soutěžit … Ulice PSČ Město
1 Potraviny Flosman Praha-Modřany Pertoldova 3344/6 143 00 Praha 4 - Modřany
2 Potraviny Flosman Mnichovice Masarykovo nám. 729 251 64 Mnichovice
3 Potraviny Flosman Benešov Nová Pražská 1645 256 01 Benešov
4 Potraviny Flosman Neveklov nám.Jana Heřmana 333/1 257 56 Neveklov
5 Potraviny Flosman Čechtice Dr. Tyrše 300 257 65 Čechtice
6 Potraviny Flosman Dolní Kralovice náměstí L. Svobody 7 257 68 Dolní Kralovice
7 Potraviny Flosman Sedlec nám. 7. května 8 257 91 Sedlec-Prčice
8 Potraviny Flosman Votice Komenského náměstí 657 259 01 Votice
9 Potraviny Flosman Příbram Jiráskovy sady 16 261 01 Příbram

10 Potraviny Flosman Uran Plzeňská 74 261 01 Příbram I
11 Potraviny Flosman Březnice Rožmitálská 35 262 72 Březnice
12 Potraviny Flosman Sedlčany Havlíčkova 623 264 01 Sedlčany
13 Potraviny Flosman Zdice nám. Palackého 22 267 51 Zdice
14 Potraviny Flosman Sázava Poznaňská 496 285 06 Sázava
15 Potraviny Flosman Blovice 5. května 653 336 01 Blovice
16 Potraviny Flosman České Budějovice Brigádnická 1723/4 370 06 České Budějovice
17 Potraviny Flosman Borovany Žižkovo nám. 57 373 12 Borovany
18 Potraviny Flosman Hluboká nad Vltavou Pražská 676 373 41 Hluboká nad Vltavou
19 Potraviny Flosman Zliv Tovární 426 373 44 Zliv
20 Potraviny Flosman Rudolfov Hlincohorská 23 373 71 Rudolfov
21 Potraviny Flosman Lišov Třída 5.května 439 373 72 Lišov
22 Potraviny Flosman Štěpánovice Nad rybníkem 33 373 73 Štěpánovice
23 Potraviny Flosman Včelná Jiřičkova 663 373 82 Včelná
24 Potraviny Flosman Dubné Dubné 90 373 84 Dubné
25 Potraviny Flosman Nové Hrady Zahradní 270 374 01 Nové Hrady
26 Potraviny Flosman Jindřichův Hradec Pražská 875 377 01 Jindřichův Hradec
27 Potraviny Hroděj s.r.o. Třeboňská 24 378 02 Stráž nad Nežárkou
28 Potraviny Flosman Chlum u Třeboně Třeboňská 499 378 04 Chlum u Třeboně
29 Potraviny Flosman Suchdol nad Lužnicí Pražská ul. 18 378 06 Suchdol nad Lužnicí
30 Potraviny Flosman České Velenice Na sadech 554 378 10 České Velenice
31 Potraviny Flosman Lomnice nad Lužnicí nám. 5.května 107 378 16 Lomnice nad Lužnicí
32 Potraviny Flosman Kardašova Řečice Jablonského 8 378 21 Kardašova Řečice
33 Potraviny Flosman Nová Včelnice Čechova 479 378 42 Nová Včelnice
34 Potraviny Flosman Strmilov Popelínská 229 378 53 Strmilov
35 Potraviny Flosman  Studená nám.sv.J. Nepomuckého 526 378 56 Studená
36 Potraviny Flosman Merkur Třeboň Táboritská 265 379 01 Třeboň
37 Potraviny Flosman Extra Třeboň Dukelská 138 379 01 Třeboň
38 Potraviny Flosman Dačice Krajířova 15 380 01 Dačice
39 Potraviny Flosman Horní Planá Volarská 110 382 26 Horní Planá
40 Potraviny Flosman Kaplice Na Vyhlídce 513 382 41 Kaplice
41 Potraviny Flosman Frymburk Frymburk 3 382 79 Frymburk
42 Potraviny Flosman Lhenice Netolická 261 384 02 Lhenice
43 Potraviny Flosman Netolice Gregorova ul. 405 384 11 Netolice
44 ESO 2. Potraviny U nádraží 389 384 51 Volary
45 Potraviny Flosman Vimperk Kaplířova 69 385 01 Vimperk
46 Potraviny Flosman Volyně Palackého 104 387 01 Volyně
47 Flop Diskont Volyně nám. Svobody 12 387 01 Volyně
48 Potraviny Flosman Tábor Husovo náměstí 2870 390 01 Tábor
49 Potraviny Flosman Sezimovo Ústí II. Školní náměstí 690 391 02 Sezimovo Ústí II.
50 Potraviny Flosman Dražice Dražice 166 391 31 Dražice
51 Potraviny Flosman Mladá  Vožice Obránců Míru 337 391 43 Mladá Vožice
52 Potraviny Flosman Chýnov Gabrielovo nám. 452 391 55 Chýnov
53 Potraviny Flosman Veselí nad Lužnicí nám. T.G.Masaryka 133 391 81 Veselí nad Lužnicí
54 Potraviny Flosman Nový Rychnov U Zámku 176 393 01 Nový Rychnov 
55 Potraviny Flosman Pelhřimov Pod Náspem 1092 393 01 Pelhřimov
56 Potraviny Flosman Horní Cerekev T.G.Masaryka 399 394 03 Horní Cerekev
57 Potraviny Flosman Počátky Horní ulice 97 394 64 Počátky
58 Potraviny Flosman Žirovnice Havlíčkovo nám. 193 394 68 Žirovnice
59 Potraviny Flosman Pacov Na Blatech  834 395 01 Pacov
60 Potraviny Flosman Mirotice nám. Mikoláše Alše 64 398 04 Mirotice
61 Potraviny Flosman Protivín Jiráskova 233 398 11 Protivín
62 Potraviny Flosman Čížová Čížová 96 398 31 Čížová
63 Potraviny Flosman Bernartice Bernartice 16 398 43 Bernartice u Milevska
64 Supermarket VZOR, Hejný spol. s r.o. J.A. Komenského 1191 399 01 Milevsko
65 Potraviny Flosman Jihlava Štefánikovo náměstí 1965/4 586 01 Jihlava
66 Potraviny Flosman Luka nad Jihlavou 1.máje 77 588 22 Luka nad Jihlavou
67 Potraviny Flosman Třešť Rooseweltova 459 589 01 Třešť
68 Potraviny Flosman Bystřice/Pernštejnem Spojovací 669 593 01 Bystřice/Pernštejnem
69 Potraviny Flosman Tišnov Mlýnská 129 666 01 Tišnov
70 Potraviny Flosman Znojmo Vídeňská 46 669 02 Znojmo
71 Potraviny Flosman Štítary Štítary 145, pošta Šumná 671 02 Štítary
72 Potraviny Flosman Jevišovice Jevišovice 101 671 53 Jevišovice
73 Drogerie Flosman Jevišovice Jevišovice 101 671 53 Jevišovice
74 Supermarket FLOP TOP Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní 164 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou
75 Potraviny Flosman Třebíč Jiráskova 1077 674 01 Třebíč
76 Potraviny Petr Kroupa Demlova 1011/25 674 01 Třebíč
77 Potraviny Flosman Jemnice Na Podolí 307 675 31 Jemnice
78 Potraviny Petr Kroupa F.B. Zvěřiny 612 675 55 Hrotovice
79 Potraviny Flosman Moravské Budějovice ČSA 42 676 00 Moravské Budějovice




